

PATVIRTINTA
viešosios įstaigos Kaimo verslo ir rinkų
plėtos agentūros direktoriaus
2020 m. lapkričio d.
įsakymu Nr. VĮ-

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAIMO VERSLO IR RINKŲ PLĖTROS AGENTŪROS ATSPARUMO KORUPCIJAI POLITIKA

Viešoji įstaiga Kaimo verslo ir rinkų plėtos agentūra (toliau – Agentūra), siekdama įgyvendinti ilgalaikį korupcijos prevencijos tikslą – didinti visuomenės ir darbuotojų pasitikėjimą Agentūra – tvirtina šią viešosios įstaigos Kaimo verslo ir rinkų plėtos agentūros atsparumo korupcijai politiką (toliau – Politika) ir įsipareigoja ją vykdyti ir ja vadovautis:

Savo veikloje vadovaujamės:

Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais teisės aktais, šios Politikos nuostatomis, atsparumo korupcijai kūrimo principais: *viešumo ir atvirumo, organizuodami veiklą ir priimdami sprendimus; proporcingumo; įgyvendinamos veiklos skaidrumo ir atvirumo; darbuotojų motyvavimo elgtis sąžiningai, pranešti apie korupciją; valdomo turto tvarkymo skaidrumo; objektyvumo; atsakomybės už priimtus sprendimus; inovacijų diegimo.*

Agentūroje yra parengta korupcijos prevencijos programa ir jos įgyvendinimo priemonių planas.

Savo veikloje netoleruojame:

Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų korupcinio pobūdžio teisės aktų pažeidimų (kyšio prašymo, priėmimo, davimo ar leidimo duoti kyšį tiesiogiai ar netiesiogiai, prekybos poveikiu, piktnaudžiavimo, įgaliojimų viršijimo, dokumentų klastojimo, sukčiavimo, neteisėto praturtėjimo ir kitų).

Dovanų ar paslaugų, kurios neatitinka teisės aktų nuostatose numatytų atvejų, taip pat tų, kurios nėra skirtos reprezentacijai.

	Darbuotojai	Veikla	Teisinė aplinka
Laikomės:	Siekiamo užtikrinti, kad Agentūroje dirbtų nepriekaištingos reputacijos darbuotojai, skatiname juos elgtis sąžiningai ir pranešti apie galimai pastebėtą korupcijos pasireiškimą.	Įgyvendiname korupcijos pasireiškimą tikimybės nustatymą Agentūros veiklos srityse, numatome priemones korupcijos rizikos veiksniams šalinti ar sumažinti. Vykdomė kitą veiklą, nukreiptą į korupcijos prevencijos užtikrinimą.	Atliekame teisės aktų projektų antikorupcinį vertinimą, viešai skelbiame Agentūroje parengtus teisės aktus.

Su šios Politikos nuostatomis susipažinti ir jomis vadovautis privalo visi Agentūros darbuotojai.